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Miesto: Bratislava, Pasienky 
Bazén: 50m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 05.03.2016 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 27 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Swiss Timing Quantum 
Hlavný rozhodca: Zuzana Szabóová, III. 

 

MAJSTROVSTVÁ 

SLOVENSKEJ REPUBLIKY 

v diaľkovom plávaní 

v bazéne 



Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne

Konané v: Bratislave

Dátum : 05.03.2016

Bazén: 50 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Jiří Adámek

Hlavný časomerač : Jana Hrycková II.

:

Štartér : František Richter II.

:

Hlavný cieľový rozhodca : Zuzana Tehlárová II.

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér :

:

Cieľový rozhodca P: Beáta Breierová I.

Ľ:

Časomerači D1: Marcel Kiss II.

D2: Katarína Hornofová II.

D3: Zuzana Košťálová II.

D4: Beáta Jurkovičová III.

D5: Ľubica Pistlová III.

D6: Frederika Ovsianková II.

D7: Miroslava Dubčáková II.

D8: Dáša Žideková I.

D1: Barbora Šuchová I.

D2: Petr Hornof II.

D3: Jana Knápková III.

D4: Martina Breirová I.

D5: Timotej Letenay II.

D6: Martin Harenčár I.

Náhradní časomerači : Andrea Šuchová I.

Hlavný obrátkový : Július Fehér III.

Obrátkoví rozhodcovia D1:

D4: Margita Zemanová III.

Výsledky-počítač : Miroslav Šimun III.

ŠTK : Iveta Marková III.

Elektrická časomiera : Miroslav Nowak II.

Vedúci protokolu : Irena Adámková

Hlásateľ : Ivo Točený II.

Diplomy : Miroslav Šimun III.

Lekár : MUDr. Róbert Dinka

Hospodár : Katarína Ulbrichtová I.

Ozvučenie :

Fotograf : Martin Vaňo

Hlavný rozhodca : Zuzana Szabóová III.

:
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 5. marec 2016

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 5.3.2016

1 - 5. marec 2016 05.03.2016 - 11:00

disciplína 1 žiaci, 3000m voľný spôsob 11 - 12 roč.
05.03.2016 - 11:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

1. Tomko Marek 04 SPK Bratislava 41:56.16 331
100m: 1:17.25 1:17.25 900m: 12:40.41 1:25.63 1700m: 24:10.44 1:25.88 2500m: 35:13.73 1:22.08
200m: 2:42.40 1:25.15 1000m: 14:05.82 1:25.41 1800m: 25:35.55 1:25.11 2600m: 36:35.47 1:21.74
300m: 4:07.26 1:24.86 1100m: 15:33.44 1:27.62 1900m: 27:00.43 1:24.88 2700m: 37:56.67 1:21.20
400m: 5:32.53 1:25.27 1200m: 17:00.76 1:27.32 2000m: 28:24.07 1:23.64 2800m: 39:17.93 1:21.26
500m: 6:56.65 1:24.12 1300m: 18:29.13 1:28.37 2100m: 29:46.42 1:22.35 2900m: 40:40.54 1:22.61
600m: 8:23.31 1:26.66 1400m: 19:57.37 1:28.24 2200m: 31:09.23 1:22.81 3000m: 41:56.16 1:15.62
700m: 9:49.05 1:25.74 1500m: 21:19.65 1:22.28 2300m: 32:30.33 1:21.10
800m: 11:14.78 1:25.73 1600m: 22:44.56 1:24.91 2400m: 33:51.65 1:21.32

2. Poliačik Jakub 04 Orca Bratislava 44:25.29 279 + 2:29.13
100m: 1:17.92 1:17.92 900m: 12:48.40 1:26.93 1700m: 24:38.01 1:32.24 2500m: 36:48.25 1:33.17
200m: 2:43.70 1:25.78 1000m: 14:16.04 1:27.64 1800m: 26:08.61 1:30.60 2600m: 38:19.67 1:31.42
300m: 4:09.64 1:25.94 1100m: 15:42.02 1:25.98 1900m: 27:38.64 1:30.03 2700m: 39:53.06 1:33.39
400m: 5:35.85 1:26.21 1200m: 17:09.43 1:27.41 2000m: 29:10.05 1:31.41 2800m: 41:24.38 1:31.32
500m: 7:03.35 1:27.50 1300m: 18:36.96 1:27.53 2100m: 30:41.30 1:31.25 2900m: 42:55.63 1:31.25
600m: 8:28.88 1:25.53 1400m: 20:06.08 1:29.12 2200m: 32:13.61 1:32.31 3000m: 44:25.29 1:29.66
700m: 9:55.08 1:26.20 1500m: 21:36.00 1:29.92 2300m: 33:44.11 1:30.50
800m: 11:21.47 1:26.39 1600m: 23:05.77 1:29.77 2400m: 35:15.08 1:30.97

3. Záhora Gabriel 04 Orca Bratislava 44:34.14 276 + 2:37.98
100m: 1:18.80 1:18.80 900m: 12:48.83 1:26.78 1700m: 24:41.56 1:31.18 2500m: 36:57.35 1:32.30
200m: 2:44.42 1:25.62 1000m: 14:16.57 1:27.74 1800m: 26:13.82 1:32.26 2600m: 38:30.65 1:33.30
300m: 4:09.96 1:25.54 1100m: 15:43.11 1:26.54 1900m: 27:45.22 1:31.40 2700m: 40:04.17 1:33.52
400m: 5:36.21 1:26.25 1200m: 17:11.54 1:28.43 2000m: 29:16.82 1:31.60 2800m: 41:37.50 1:33.33
500m: 7:03.44 1:27.23 1300m: 18:39.85 1:28.31 2100m: 30:49.23 1:32.41 2900m: 43:09.66 1:32.16
600m: 8:29.00 1:25.56 1400m: 20:09.42 1:29.57 2200m: 32:21.93 1:32.70 3000m: 44:34.14 1:24.48
700m: 9:55.32 1:26.32 1500m: 21:39.68 1:30.26 2300m: 33:54.31 1:32.38
800m: 11:22.05 1:26.73 1600m: 23:10.38 1:30.70 2400m: 35:25.05 1:30.74

4. Polčič Radoslav 05 Orca Bratislava 45:41.01 256 + 3:44.85
100m: 1:20.27 1:20.27 900m: 13:13.80 1:31.20 1700m: 25:19.06 1:30.93 2500m: 37:47.01 1:35.75
200m: 2:48.38 1:28.11 1000m: 14:42.26 1:28.46 1800m: 26:51.23 1:32.17 2600m: 39:23.46 1:36.45
300m: 4:17.00 1:28.62 1100m: 16:12.98 1:30.72 1900m: 28:23.56 1:32.33 2700m: 40:59.04 1:35.58
400m: 5:45.56 1:28.56 1200m: 17:43.56 1:30.58 2000m: 29:56.00 1:32.44 2800m: 42:34.77 1:35.73
500m: 7:14.74 1:29.18 1300m: 19:15.60 1:32.04 2100m: 31:28.91 1:32.91 2900m: 44:09.26 1:34.49
600m: 8:44.06 1:29.32 1400m: 20:46.88 1:31.28 2200m: 33:03.15 1:34.24 3000m: 45:41.01 1:31.75
700m: 10:13.79 1:29.73 1500m: 22:18.06 1:31.18 2300m: 34:37.75 1:34.60
800m: 11:42.60 1:28.81 1600m: 23:48.13 1:30.07 2400m: 36:11.26 1:33.51

5. Bartoš Šimon 05 Orca Bratislava 46:16.39 247 + 4:20.23
100m: 1:20.00 1:20.00 900m: 13:12.61 1:29.35 1700m: 25:22.19 1:31.92 2500m: 38:04.99 1:38.40
200m: 2:47.60 1:27.60 1000m: 14:42.50 1:29.89 1800m: 26:55.95 1:33.76 2600m: 39:43.28 1:38.29
300m: 4:16.73 1:29.13 1100m: 16:14.02 1:31.52 1900m: 28:30.25 1:34.30 2700m: 41:22.48 1:39.20
400m: 5:45.70 1:28.97 1200m: 17:44.55 1:30.53 2000m: 30:04.52 1:34.27 2800m: 43:02.30 1:39.82
500m: 7:15.11 1:29.41 1300m: 19:16.01 1:31.46 2100m: 31:39.48 1:34.96 2900m: 44:41.91 1:39.61
600m: 8:44.07 1:28.96 1400m: 20:46.95 1:30.94 2200m: 33:14.74 1:35.26 3000m: 46:16.39 1:34.48
700m: 10:13.85 1:29.78 1500m: 22:18.92 1:31.97 2300m: 34:50.06 1:35.32
800m: 11:43.26 1:29.41 1600m: 23:50.27 1:31.35 2400m: 36:26.59 1:36.53

6. Čuda Jakub 04 Orca Bratislava 48:50.00 210 + 6:53.84
100m: 1:24.00 1:24.00 900m: 14:19.91 1:36.72 1700m: 27:27.06 1:39.50 2500m: 40:34.61 1:40.30
200m: 3:00.92 1:36.92 1000m: 15:57.17 1:37.26 1800m: 29:05.08 1:38.02 2600m: 42:15.80 1:41.19
300m: 4:36.87 1:35.95 1100m: 17:34.67 1:37.50 1900m: 30:43.12 1:38.04 2700m: 43:56.31 1:40.51
400m: 6:13.50 1:36.63 1200m: 19:12.37 1:37.70 2000m: 32:21.31 1:38.19 2800m: 45:35.70 1:39.39
500m: 7:51.26 1:37.76 1300m: 20:49.96 1:37.59 2100m: 33:56.84 1:35.53 2900m: 47:13.84 1:38.14
600m: 9:28.80 1:37.54 1400m: 22:30.31 1:40.35 2200m: 35:35.46 1:38.62 3000m: 48:50.00 1:36.16
700m: 11:06.26 1:37.46 1500m: 24:07.67 1:37.36 2300m: 37:14.60 1:39.14
800m: 12:43.19 1:36.93 1600m: 25:47.56 1:39.89 2400m: 38:54.31 1:39.71
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 5.3.2016

disciplína 1, žiaci, 3000m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Švajdlenka Richard 04 Orca Bratislava 49:50.33 197 + 7:54.17
100m: 1:24.20 1:24.20 900m: 14:03.41 1:36.99 1700m: 27:31.66 1:45.50 2500m: 41:34.57 1:43.95
200m: 2:55.84 1:31.64 1000m: 15:42.08 1:38.67 1800m: 29:14.46 1:42.80 2600m: 43:19.30 1:44.73
300m: 4:29.34 1:33.50 1100m: 17:18.49 1:36.41 1900m: 31:00.95 1:46.49 2700m: 44:59.21 1:39.91
400m: 6:02.84 1:33.50 1200m: 18:59.44 1:40.95 2000m: 32:45.88 1:44.93 2800m: 46:37.53 1:38.32
500m: 7:38.78 1:35.94 1300m: 20:41.55 1:42.11 2100m: 34:34.30 1:48.42 2900m: 48:15.13 1:37.60
600m: 9:12.73 1:33.95 1400m: 22:22.76 1:41.21 2200m: 36:20.27 1:45.97 3000m: 49:50.33 1:35.20
700m: 10:49.53 1:36.80 1500m: 24:03.54 1:40.78 2300m: 38:06.53 1:46.26
800m: 12:26.42 1:36.89 1600m: 25:46.16 1:42.62 2400m: 39:50.62 1:44.09

disciplína 1 žiačky, 3000m voľný spôsob 11 - 12 roč.
05.03.2016 - 11:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

1. Ďurišová Jaroslava 04 Orca Bratislava 44:30.36 336
100m: 1:20.32 1:20.32 900m: 13:07.55 1:29.57 1700m: 25:07.19 1:30.57 2500m: 37:07.83 1:30.66
200m: 2:47.22 1:26.90 1000m: 14:37.34 1:29.79 1800m: 26:37.78 1:30.59 2600m: 38:38.04 1:30.21
300m: 4:14.56 1:27.34 1100m: 16:06.54 1:29.20 1900m: 28:07.74 1:29.96 2700m: 40:07.56 1:29.52
400m: 5:42.59 1:28.03 1200m: 17:36.41 1:29.87 2000m: 29:37.87 1:30.13 2800m: 41:37.19 1:29.63
500m: 7:10.33 1:27.74 1300m: 19:06.48 1:30.07 2100m: 31:07.31 1:29.44 2900m: 43:06.59 1:29.40
600m: 8:38.72 1:28.39 1400m: 20:36.74 1:30.26 2200m: 32:37.51 1:30.20 3000m: 44:30.36 1:23.77
700m: 10:08.42 1:29.70 1500m: 22:06.28 1:29.54 2300m: 34:07.71 1:30.20
800m: 11:37.98 1:29.56 1600m: 23:36.62 1:30.34 2400m: 35:37.17 1:29.46
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 5.3.2016

disciplína 2, 5000m voľný spôsob

2 - 5. marec 2016 05.03.2016 - 13:35

disciplína 2 žiaci, 5000m voľný spôsob 15 - 18 roč.
05.03.2016 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

1. Fratrič Ivan 98 Orca Bratislava 57:35.23 593
100m: 1:04.87 1:04.87 1400m: 15:50.22 1:09.11 2700m: 30:56.13 1:11.04 4000m: 45:59.35 1:09.41
200m: 2:12.68 1:07.81 1500m: 16:58.48 1:08.26 2800m: 32:06.64 1:10.51 4100m: 47:07.70 1:08.35
300m: 3:20.13 1:07.45 1600m: 18:07.38 1:08.90 2900m: 33:16.02 1:09.38 4200m: 48:16.69 1:08.99
400m: 4:27.22 1:07.09 1700m: 19:16.48 1:09.10 3000m: 34:25.89 1:09.87 4300m: 49:26.82 1:10.13
500m: 5:35.19 1:07.97 1800m: 20:26.03 1:09.55 3100m: 35:35.45 1:09.56 4400m: 50:37.27 1:10.45
600m: 6:42.23 1:07.04 1900m: 21:35.72 1:09.69 3200m: 36:45.29 1:09.84 4500m: 51:47.32 1:10.05
700m: 7:50.35 1:08.12 2000m: 22:46.00 1:10.28 3300m: 37:55.78 1:10.49 4600m: 52:56.78 1:09.46
800m: 8:58.76 1:08.41 2100m: 23:55.72 1:09.72 3400m: 39:05.29 1:09.51 4700m: 54:06.85 1:10.07
900m: 10:07.11 1:08.35 2200m: 25:05.42 1:09.70 3500m: 40:14.42 1:09.13 4800m: 55:16.98 1:10.13

1000m: 11:15.39 1:08.28 2300m: 26:14.67 1:09.25 3600m: 41:23.60 1:09.18 4900m: 56:26.76 1:09.78
1100m: 12:23.39 1:08.00 2400m: 27:24.29 1:09.62 3700m: 42:32.30 1:08.70 5000m: 57:35.23 1:08.47
1200m: 13:32.14 1:08.75 2500m: 28:34.45 1:10.16 3800m: 43:41.22 1:08.92
1300m: 14:41.11 1:08.97 2600m: 29:45.09 1:10.64 3900m: 44:49.94 1:08.72

2. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 1:02:13.70 470 + 4:38.47
100m: 1:09.70 1:09.70 1400m: 17:05.90 1:13.93 2700m: 33:10.69 1:15.34 4000m: 49:32.96 1:16.02
200m: 2:22.15 1:12.45 1500m: 18:19.61 1:13.71 2800m: 34:25.79 1:15.10 4100m: 50:49.10 1:16.14
300m: 3:35.28 1:13.13 1600m: 19:33.52 1:13.91 2900m: 35:41.19 1:15.40 4200m: 52:05.98 1:16.88
400m: 4:48.46 1:13.18 1700m: 20:46.74 1:13.22 3000m: 36:57.36 1:16.17 4300m: 53:22.07 1:16.09
500m: 6:01.93 1:13.47 1800m: 21:59.31 1:12.57 3100m: 38:13.60 1:16.24 4400m: 54:38.48 1:16.41
600m: 7:15.10 1:13.17 1900m: 23:12.59 1:13.28 3200m: 39:29.55 1:15.95 4500m: 55:55.08 1:16.60
700m: 8:28.74 1:13.64 2000m: 24:26.25 1:13.66 3300m: 40:43.49 1:13.94 4600m: 57:11.05 1:15.97
800m: 9:42.41 1:13.67 2100m: 25:40.51 1:14.26 3400m: 41:58.63 1:15.14 4700m: 58:27.55 1:16.50
900m: 10:55.36 1:12.95 2200m: 26:54.50 1:13.99 3500m: 43:13.45 1:14.82 4800m: 59:44.38 1:16.83

1000m: 12:08.92 1:13.56 2300m: 28:09.28 1:14.78 3600m: 44:29.01 1:15.56 4900m: 1:01:01.22 1:16.84
1100m: 13:23.12 1:14.20 2400m: 29:24.43 1:15.15 3700m: 45:45.04 1:16.03 5000m: 1:02:13.70 1:12.48
1200m: 14:37.26 1:14.14 2500m: 30:39.42 1:14.99 3800m: 47:00.65 1:15.61
1300m: 15:51.97 1:14.71 2600m: 31:55.35 1:15.93 3900m: 48:16.94 1:16.29

3. Pavuk Marek 99 AQUASPORT Levice 1:02:35.59 462 + 5:00.36
100m: 1:06.32 1:06.32 1400m: 17:00.08 1:12.39 2700m: 33:20.19 1:14.18 4000m: 49:48.73 1:16.72
200m: 2:17.19 1:10.87 1500m: 18:15.61 1:15.53 2800m: 34:36.19 1:16.00 4100m: 51:05.12 1:16.39
300m: 3:28.70 1:11.51 1600m: 19:30.72 1:15.11 2900m: 35:52.51 1:16.32 4200m: 52:22.22 1:17.10
400m: 4:41.09 1:12.39 1700m: 20:46.56 1:15.84 3000m: 37:08.85 1:16.34 4300m: 53:39.29 1:17.07
500m: 5:54.32 1:13.23 1800m: 22:01.99 1:15.43 3100m: 38:23.85 1:15.00 4400m: 54:55.98 1:16.69
600m: 7:07.94 1:13.62 1900m: 23:17.65 1:15.66 3200m: 39:38.32 1:14.47 4500m: 56:12.89 1:16.91
700m: 8:21.60 1:13.66 2000m: 24:33.04 1:15.39 3300m: 40:53.67 1:15.35 4600m: 57:29.30 1:16.41
800m: 9:35.81 1:14.21 2100m: 25:48.67 1:15.63 3400m: 42:08.92 1:15.25 4700m: 58:46.07 1:16.77
900m: 10:50.17 1:14.36 2200m: 27:04.26 1:15.59 3500m: 43:25.11 1:16.19 4800m: 1:00:03.17 1:17.10

1000m: 12:04.57 1:14.40 2300m: 28:21.01 1:16.75 3600m: 44:41.22 1:16.11 4900m: 1:01:19.97 1:16.80
1100m: 13:18.71 1:14.14 2400m: 29:36.95 1:15.94 3700m: 45:58.48 1:17.26 5000m: 1:02:35.59 1:15.62
1200m: 14:33.11 1:14.40 2500m: 30:52.44 1:15.49 3800m: 47:14.67 1:16.19
1300m: 15:47.69 1:14.58 2600m: 32:06.01 1:13.57 3900m: 48:32.01 1:17.34

4. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:03:15.11 447 + 5:39.88
100m: 1:08.92 1:08.92 1400m: 17:38.87 1:17.47 2700m: 34:19.58 1:15.15 4000m: 50:37.66 1:16.36
200m: 2:21.27 1:12.35 1500m: 18:56.21 1:17.34 2800m: 35:34.55 1:14.97 4100m: 51:53.57 1:15.91
300m: 3:35.52 1:14.25 1600m: 20:13.79 1:17.58 2900m: 36:49.13 1:14.58 4200m: 53:09.02 1:15.45
400m: 4:50.87 1:15.35 1700m: 21:31.83 1:18.04 3000m: 38:04.72 1:15.59 4300m: 54:24.72 1:15.70
500m: 6:06.95 1:16.08 1800m: 22:49.13 1:17.30 3100m: 39:19.73 1:15.01 4400m: 55:40.43 1:15.71
600m: 7:23.00 1:16.05 1900m: 24:07.74 1:18.61 3200m: 40:33.82 1:14.09 4500m: 56:57.29 1:16.86
700m: 8:39.67 1:16.67 2000m: 25:25.79 1:18.05 3300m: 41:48.57 1:14.75 4600m: 58:13.69 1:16.40
800m: 9:55.88 1:16.21 2100m: 26:44.66 1:18.87 3400m: 43:03.79 1:15.22 4700m: 59:29.52 1:15.83
900m: 11:12.15 1:16.27 2200m: 28:01.94 1:17.28 3500m: 44:18.73 1:14.94 4800m: 1:00:45.74 1:16.22

1000m: 12:29.40 1:17.25 2300m: 29:18.02 1:16.08 3600m: 45:34.18 1:15.45 4900m: 1:02:01.62 1:15.88
1100m: 13:46.56 1:17.16 2400m: 30:34.18 1:16.16 3700m: 46:49.85 1:15.67 5000m: 1:03:15.11 1:13.49
1200m: 15:03.89 1:17.33 2500m: 31:49.68 1:15.50 3800m: 48:05.49 1:15.64
1300m: 16:21.40 1:17.51 2600m: 33:04.43 1:14.75 3900m: 49:21.30 1:15.81
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 5.3.2016

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Hraško Juraj 01 Orca Bratislava 1:05:54.81 395 + 8:19.58
100m: 1:08.32 1:08.32 1400m: 17:10.75 1:20.89 2700m: 35:05.20 1:24.32 4000m: 52:44.19 1:20.40
200m: 2:20.20 1:11.88 1500m: 18:30.20 1:19.45 2800m: 36:29.29 1:24.09 4100m: 54:04.74 1:20.55
300m: 3:31.81 1:11.61 1600m: 19:50.05 1:19.85 2900m: 37:52.09 1:22.80 4200m: 55:24.67 1:19.93
400m: 4:44.33 1:12.52 1700m: 21:09.21 1:19.16 3000m: 39:15.41 1:23.32 4300m: 56:45.00 1:20.33
500m: 5:57.84 1:13.51 1800m: 22:28.51 1:19.30 3100m: 40:39.24 1:23.83 4400m: 58:04.64 1:19.64
600m: 7:12.20 1:14.36 1900m: 23:49.37 1:20.86 3200m: 42:00.15 1:20.91 4500m: 59:24.49 1:19.85
700m: 8:26.18 1:13.98 2000m: 25:13.31 1:23.94 3300m: 43:21.72 1:21.57 4600m: 1:00:45.28 1:20.79
800m: 9:40.25 1:14.07 2100m: 26:38.44 1:25.13 3400m: 44:40.51 1:18.79 4700m: 1:02:01.74 1:16.46
900m: 10:51.66 1:11.41 2200m: 28:03.07 1:24.63 3500m: 46:02.92 1:22.41 4800m: 1:03:19.91 1:18.17

1000m: 12:05.03 1:13.37 2300m: 29:30.39 1:27.32 3600m: 47:25.21 1:22.29 4900m: 1:04:38.79 1:18.88
1100m: 13:18.84 1:13.81 2400m: 30:53.98 1:23.59 3700m: 48:46.39 1:21.18 5000m: 1:05:54.81 1:16.02
1200m: 14:31.86 1:13.02 2500m: 32:16.77 1:22.79 3800m: 50:04.26 1:17.87
1300m: 15:49.86 1:18.00 2600m: 33:40.88 1:24.11 3900m: 51:23.79 1:19.53

6. Horský Jakub 00 Kúpele Piešťany 1:06:31.03 385 + 8:55.80
100m: 1:12.55 1:12.55 1400m: 18:11.22 1:20.18 2700m: 35:33.12 1:20.30 4000m: 53:02.60 1:20.46
200m: 2:29.74 1:17.19 1500m: 19:31.45 1:20.23 2800m: 36:53.35 1:20.23 4100m: 54:23.28 1:20.68
300m: 3:47.79 1:18.05 1600m: 20:51.17 1:19.72 2900m: 38:13.53 1:20.18 4200m: 55:43.31 1:20.03
400m: 5:05.41 1:17.62 1700m: 22:10.86 1:19.69 3000m: 39:33.83 1:20.30 4300m: 57:05.07 1:21.76
500m: 6:22.85 1:17.44 1800m: 23:30.38 1:19.52 3100m: 40:54.19 1:20.36 4400m: 58:26.67 1:21.60
600m: 7:40.48 1:17.63 1900m: 24:50.86 1:20.48 3200m: 42:15.30 1:21.11 4500m: 59:47.83 1:21.16
700m: 8:57.80 1:17.32 2000m: 26:11.16 1:20.30 3300m: 43:35.37 1:20.07 4600m: 1:01:09.53 1:21.70
800m: 10:15.58 1:17.78 2100m: 27:30.89 1:19.73 3400m: 44:55.78 1:20.41 4700m: 1:02:30.96 1:21.43
900m: 11:34.07 1:18.49 2200m: 28:50.41 1:19.52 3500m: 46:16.94 1:21.16 4800m: 1:03:52.49 1:21.53

1000m: 12:53.15 1:19.08 2300m: 30:11.13 1:20.72 3600m: 47:38.26 1:21.32 4900m: 1:05:13.41 1:20.92
1100m: 14:12.90 1:19.75 2400m: 31:31.41 1:20.28 3700m: 49:00.01 1:21.75 5000m: 1:06:31.03 1:17.62
1200m: 15:31.82 1:18.92 2500m: 32:51.73 1:20.32 3800m: 50:21.91 1:21.90
1300m: 16:51.04 1:19.22 2600m: 34:12.82 1:21.09 3900m: 51:42.14 1:20.23

7. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 1:10:15.52 326 + 12:40.29
100m: 1:12.20 1:12.20 1400m: 18:41.94 1:24.30 2700m: 37:08.46 1:29.74 4000m: 56:00.83 1:27.51
200m: 2:30.22 1:18.02 1500m: 20:05.80 1:23.86 2800m: 39:06.65 1:58.19 4100m: 57:28.72 1:27.89
300m: 3:49.11 1:18.89 1600m: 21:31.67 1:25.87 2900m: 40:05.43 58.78 4200m: 58:55.91 1:27.19
400m: 5:07.36 1:18.25 1700m: 22:51.67 1:20.00 3000m: 41:33.70 1:28.27 4300m: 1:00:21.89 1:25.98
500m: 6:26.99 1:19.63 1800m: 24:17.61 1:25.94 3100m: 43:01.76 1:28.06 4400m: 1:01:49.73 1:27.84
600m: 7:47.11 1:20.12 1900m: 25:42.12 1:24.51 3200m: 44:29.36 1:27.60 4500m: 1:03:17.04 1:27.31
700m: 9:06.93 1:19.82 2000m: 27:05.11 1:22.99 3300m: 45:59.22 1:29.86 4600m: 1:04:41.37 1:24.33
800m: 10:29.12 1:22.19 2100m: 28:29.76 1:24.65 3400m: 47:25.88 1:26.66 4700m: 1:06:08.40 1:27.03
900m: 11:50.42 1:21.30 2200m: 29:57.71 1:27.95 3500m: 48:54.48 1:28.60 4800m: 1:07:33.05 1:24.65

1000m: 13:11.80 1:21.38 2300m: 31:26.69 1:28.98 3600m: 50:18.44 1:23.96 4900m: 1:08:56.88 1:23.83
1100m: 14:33.02 1:21.22 2400m: 32:52.79 1:26.10 3700m: 51:42.90 1:24.46 5000m: 1:10:15.52 1:18.64
1200m: 15:53.66 1:20.64 2500m: 34:15.19 1:22.40 3800m: 53:07.72 1:24.82
1300m: 17:17.64 1:23.98 2600m: 35:38.72 1:23.53 3900m: 54:33.32 1:25.60

disciplína 2 žiaci, 5000m voľný spôsob 13 - 14 roč.
05.03.2016 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

1. Valentík Jakub 03 Orca Bratislava 1:16:09.86 256
100m: 1:18.69 1:18.69 1400m: 20:53.58 1:31.03 2700m: 40:50.24 1:31.52 4000m: 1:00:47.87 1:32.47
200m: 2:44.84 1:26.15 1500m: 22:26.08 1:32.50 2800m: 42:22.61 1:32.37 4100m: 1:02:20.09 1:32.22
300m: 4:12.66 1:27.82 1600m: 23:57.89 1:31.81 2900m: 43:55.07 1:32.46 4200m: 1:03:51.56 1:31.47
400m: 5:41.95 1:29.29 1700m: 25:30.33 1:32.44 3000m: 45:25.99 1:30.92 4300m: 1:05:25.34 1:33.78
500m: 7:10.69 1:28.74 1800m: 27:03.55 1:33.22 3100m: 46:56.71 1:30.72 4400m: 1:06:56.86 1:31.52
600m: 8:41.07 1:30.38 1900m: 28:36.16 1:32.61 3200m: 48:26.80 1:30.09 4500m: 1:08:30.08 1:33.22
700m: 10:10.57 1:29.50 2000m: 30:07.86 1:31.70 3300m: 49:58.73 1:31.93 4600m: 1:10:02.98 1:32.90
800m: 11:41.63 1:31.06 2100m: 31:38.89 1:31.03 3400m: 51:31.15 1:32.42 4700m: 1:11:35.51 1:32.53
900m: 13:13.99 1:32.36 2200m: 33:10.98 1:32.09 3500m: 53:02.82 1:31.67 4800m: 1:13:07.93 1:32.42

1000m: 14:46.79 1:32.80 2300m: 34:43.32 1:32.34 3600m: 54:35.99 1:33.17 4900m: 1:14:40.87 1:32.94
1100m: 16:18.90 1:32.11 2400m: 36:15.46 1:32.14 3700m: 56:08.95 1:32.96 5000m: 1:16:09.86 1:28.99
1200m: 17:50.58 1:31.68 2500m: 37:47.16 1:31.70 3800m: 57:42.08 1:33.13
1300m: 19:22.55 1:31.97 2600m: 39:18.72 1:31.56 3900m: 59:15.40 1:33.32
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 5.3.2016

disciplína 2, 5000m voľný spôsob

disciplína 2 ženy, 5000m voľný spôsob 15 - 17 roč.
05.03.2016 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 1:02:50.65 552
100m: 1:12.87 1:12.87 1400m: 17:46.98 1:16.00 2700m: 33:59.64 1:13.96 4000m: 50:05.21 1:15.96
200m: 2:29.29 1:16.42 1500m: 19:01.92 1:14.94 2800m: 35:12.92 1:13.28 4100m: 51:21.37 1:16.16
300m: 3:46.17 1:16.88 1600m: 20:16.47 1:14.55 2900m: 36:26.26 1:13.34 4200m: 52:37.72 1:16.35
400m: 5:02.57 1:16.40 1700m: 21:30.63 1:14.16 3000m: 37:39.81 1:13.55 4300m: 53:53.90 1:16.18
500m: 6:18.01 1:15.44 1800m: 22:46.46 1:15.83 3100m: 38:52.78 1:12.97 4400m: 55:10.88 1:16.98
600m: 7:34.11 1:16.10 1900m: 24:02.30 1:15.84 3200m: 40:06.04 1:13.26 4500m: 56:27.55 1:16.67
700m: 8:50.43 1:16.32 2000m: 25:18.27 1:15.97 3300m: 41:19.35 1:13.31 4600m: 57:45.55 1:18.00
800m: 10:06.87 1:16.44 2100m: 26:32.65 1:14.38 3400m: 42:32.85 1:13.50 4700m: 59:03.61 1:18.06
900m: 11:23.68 1:16.81 2200m: 27:47.81 1:15.16 3500m: 43:47.46 1:14.61 4800m: 1:00:23.14 1:19.53

1000m: 12:39.85 1:16.17 2300m: 29:02.71 1:14.90 3600m: 45:02.51 1:15.05 4900m: 1:01:40.75 1:17.61
1100m: 13:57.16 1:17.31 2400m: 30:17.83 1:15.12 3700m: 46:17.78 1:15.27 5000m: 1:02:50.65 1:09.90
1200m: 15:14.45 1:17.29 2500m: 31:31.45 1:13.62 3800m: 47:33.37 1:15.59
1300m: 16:30.98 1:16.53 2600m: 32:45.68 1:14.23 3900m: 48:49.25 1:15.88

2. Balážiková Karolína 01 Orca Bratislava 1:03:29.59 535 + 38.94
100m: 1:09.70 1:09.70 1400m: 17:09.91 1:14.16 2700m: 33:29.25 1:15.23 4000m: 50:26.57 1:16.75
200m: 2:23.34 1:13.64 1500m: 18:24.51 1:14.60 2800m: 34:46.65 1:17.40 4100m: 51:44.78 1:18.21
300m: 3:36.69 1:13.35 1600m: 19:39.28 1:14.77 2900m: 36:03.74 1:17.09 4200m: 53:04.08 1:19.30
400m: 4:50.83 1:14.14 1700m: 20:54.06 1:14.78 3000m: 37:22.26 1:18.52 4300m: 54:22.96 1:18.88
500m: 6:04.69 1:13.86 1800m: 22:09.16 1:15.10 3100m: 38:41.67 1:19.41 4400m: 55:42.38 1:19.42
600m: 7:18.06 1:13.37 1900m: 23:25.20 1:16.04 3200m: 39:59.00 1:17.33 4500m: 57:01.49 1:19.11
700m: 8:31.64 1:13.58 2000m: 24:41.09 1:15.89 3300m: 41:17.20 1:18.20 4600m: 58:19.37 1:17.88
800m: 9:46.00 1:14.36 2100m: 25:56.33 1:15.24 3400m: 42:34.76 1:17.56 4700m: 59:37.90 1:18.53
900m: 11:00.12 1:14.12 2200m: 27:11.32 1:14.99 3500m: 43:54.76 1:20.00 4800m: 1:00:56.93 1:19.03

1000m: 12:14.60 1:14.48 2300m: 28:26.33 1:15.01 3600m: 45:14.53 1:19.77 4900m: 1:02:15.42 1:18.49
1100m: 13:28.61 1:14.01 2400m: 29:42.53 1:16.20 3700m: 46:34.37 1:19.84 5000m: 1:03:29.59 1:14.17
1200m: 14:41.86 1:13.25 2500m: 30:58.30 1:15.77 3800m: 47:52.23 1:17.86
1300m: 15:55.75 1:13.89 2600m: 32:14.02 1:15.72 3900m: 49:09.82 1:17.59

3. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 1:05:34.06 486 + 2:43.41
100m: 1:12.38 1:12.38 1400m: 18:04.17 1:18.91 2700m: 35:10.33 1:20.56 4000m: 52:16.12 1:20.23
200m: 2:29.60 1:17.22 1500m: 19:21.48 1:17.31 2800m: 36:30.12 1:19.79 4100m: 53:35.79 1:19.67
300m: 3:46.42 1:16.82 1600m: 20:40.28 1:18.80 2900m: 37:49.50 1:19.38 4200m: 54:55.35 1:19.56
400m: 5:03.84 1:17.42 1700m: 21:59.25 1:18.97 3000m: 39:09.10 1:19.60 4300m: 56:13.48 1:18.13
500m: 6:21.36 1:17.52 1800m: 23:18.73 1:19.48 3100m: 40:26.62 1:17.52 4400m: 57:32.78 1:19.30
600m: 7:38.81 1:17.45 1900m: 24:37.00 1:18.27 3200m: 41:44.93 1:18.31 4500m: 58:51.38 1:18.60
700m: 8:56.49 1:17.68 2000m: 25:55.79 1:18.79 3300m: 43:02.82 1:17.89 4600m: 1:00:11.86 1:20.48
800m: 10:14.58 1:18.09 2100m: 27:13.04 1:17.25 3400m: 44:21.35 1:18.53 4700m: 1:01:32.86 1:21.00
900m: 11:32.17 1:17.59 2200m: 28:33.52 1:20.48 3500m: 45:39.78 1:18.43 4800m: 1:02:54.10 1:21.24

1000m: 12:50.80 1:18.63 2300m: 29:52.83 1:19.31 3600m: 46:58.56 1:18.78 4900m: 1:04:15.99 1:21.89
1100m: 14:08.09 1:17.29 2400m: 31:11.80 1:18.97 3700m: 48:17.53 1:18.97 5000m: 1:05:34.06 1:18.07
1200m: 15:27.18 1:19.09 2500m: 32:30.29 1:18.49 3800m: 49:36.65 1:19.12
1300m: 16:45.26 1:18.08 2600m: 33:49.77 1:19.48 3900m: 50:55.89 1:19.24

4. Linkeschová Lucia 01 ŠKP Košice 1:07:23.73 448 + 4:33.08
100m: 1:12.94 1:12.94 1400m: 18:16.62 1:20.31 2700m: 35:57.39 1:21.86 4000m: 53:55.48 1:24.68
200m: 2:30.15 1:17.21 1500m: 19:37.72 1:21.10 2800m: 37:19.20 1:21.81 4100m: 55:19.86 1:24.38
300m: 3:47.17 1:17.02 1600m: 20:58.99 1:21.27 2900m: 38:41.42 1:22.22 4200m: 56:42.26 1:22.40
400m: 5:04.54 1:17.37 1700m: 22:20.19 1:21.20 3000m: 40:02.84 1:21.42 4300m: 58:04.00 1:21.74
500m: 6:22.42 1:17.88 1800m: 23:42.53 1:22.34 3100m: 41:24.43 1:21.59 4400m: 59:25.70 1:21.70
600m: 7:40.83 1:18.41 1900m: 25:03.39 1:20.86 3200m: 42:48.37 1:23.94 4500m: 1:00:48.04 1:22.34
700m: 8:59.83 1:19.00 2000m: 26:25.17 1:21.78 3300m: 44:11.38 1:23.01 4600m: 1:02:09.80 1:21.76
800m: 10:19.17 1:19.34 2100m: 27:45.61 1:20.44 3400m: 45:35.67 1:24.29 4700m: 1:03:29.42 1:19.62
900m: 11:38.61 1:19.44 2200m: 29:05.69 1:20.08 3500m: 46:58.47 1:22.80 4800m: 1:04:49.70 1:20.28

1000m: 12:57.86 1:19.25 2300m: 30:27.02 1:21.33 3600m: 48:20.30 1:21.83 4900m: 1:06:08.62 1:18.92
1100m: 14:17.68 1:19.82 2400m: 31:48.52 1:21.50 3700m: 49:43.30 1:23.00 5000m: 1:07:23.73 1:15.11
1200m: 15:36.64 1:18.96 2500m: 33:13.20 1:24.68 3800m: 51:06.90 1:23.60
1300m: 16:56.31 1:19.67 2600m: 34:35.53 1:22.33 3900m: 52:30.80 1:23.90
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 5.3.2016

disciplína 2, ženy, 5000m voľný spôsob, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Potocká Tatiana 01 Aquacity Poprad 1:07:24.68 447 + 4:34.03
100m: 1:13.63 1:13.63 1400m: 18:30.63 1:20.73 2700m: 36:31.93 1:24.66 4000m: 54:14.15 1:21.39
200m: 2:31.77 1:18.14 1500m: 19:51.51 1:20.88 2800m: 37:55.75 1:23.82 4100m: 55:34.93 1:20.78
300m: 3:50.49 1:18.72 1600m: 21:12.89 1:21.38 2900m: 39:17.52 1:21.77 4200m: 56:55.78 1:20.85
400m: 5:09.81 1:19.32 1700m: 22:35.15 1:22.26 3000m: 40:39.87 1:22.35 4300m: 58:15.75 1:19.97
500m: 6:28.98 1:19.17 1800m: 23:58.15 1:23.00 3100m: 42:01.19 1:21.32 4400m: 59:35.90 1:20.15
600m: 7:48.84 1:19.86 1900m: 25:20.23 1:22.08 3200m: 43:22.16 1:20.97 4500m: 1:00:55.16 1:19.26
700m: 9:08.85 1:20.01 2000m: 26:42.93 1:22.70 3300m: 44:43.41 1:21.25 4600m: 1:02:16.10 1:20.94
800m: 10:29.00 1:20.15 2100m: 28:06.11 1:23.18 3400m: 46:04.61 1:21.20 4700m: 1:03:33.73 1:17.63
900m: 11:48.65 1:19.65 2200m: 29:29.77 1:23.66 3500m: 47:26.03 1:21.42 4800m: 1:04:51.20 1:17.47

1000m: 13:08.90 1:20.25 2300m: 30:53.73 1:23.96 3600m: 48:47.40 1:21.37 4900m: 1:06:08.04 1:16.84
1100m: 14:29.05 1:20.15 2400m: 32:17.91 1:24.18 3700m: 50:08.71 1:21.31 5000m: 1:07:24.68 1:16.64
1200m: 15:49.34 1:20.29 2500m: 33:42.35 1:24.44 3800m: 51:30.79 1:22.08
1300m: 17:09.90 1:20.56 2600m: 35:07.27 1:24.92 3900m: 52:52.76 1:21.97

6. Cehlárová Barbora 01 Aquacity Poprad 1:09:59.09 400 + 7:08.44
100m: 1:16.87 1:16.87 1400m: 18:40.07 1:21.73 2700m: 36:49.77 1:24.27 4000m: 55:40.12 1:28.47
200m: 2:37.36 1:20.49 1500m: 20:01.65 1:21.58 2800m: 38:15.34 1:25.57 4100m: 57:07.86 1:27.74
300m: 3:57.87 1:20.51 1600m: 21:23.89 1:22.24 2900m: 39:40.95 1:25.61 4200m: 58:36.65 1:28.79
400m: 5:17.86 1:19.99 1700m: 22:47.15 1:23.26 3000m: 41:07.69 1:26.74 4300m: 1:00:05.39 1:28.74
500m: 6:37.16 1:19.30 1800m: 24:10.35 1:23.20 3100m: 42:33.93 1:26.24 4400m: 1:01:31.21 1:25.82
600m: 7:56.59 1:19.43 1900m: 25:33.53 1:23.18 3200m: 44:00.75 1:26.82 4500m: 1:02:56.85 1:25.64
700m: 9:15.85 1:19.26 2000m: 26:57.28 1:23.75 3300m: 45:27.79 1:27.04 4600m: 1:04:22.59 1:25.74
800m: 10:35.52 1:19.67 2100m: 28:21.94 1:24.66 3400m: 46:53.87 1:26.08 4700m: 1:05:46.98 1:24.39
900m: 11:55.59 1:20.07 2200m: 29:46.00 1:24.06 3500m: 48:21.14 1:27.27 4800m: 1:07:11.44 1:24.46

1000m: 13:16.16 1:20.57 2300m: 31:10.17 1:24.17 3600m: 49:48.35 1:27.21 4900m: 1:08:35.62 1:24.18
1100m: 14:36.82 1:20.66 2400m: 32:34.86 1:24.69 3700m: 51:15.66 1:27.31 5000m: 1:09:59.09 1:23.47
1200m: 15:57.19 1:20.37 2500m: 33:59.98 1:25.12 3800m: 52:43.30 1:27.64
1300m: 17:18.34 1:21.15 2600m: 35:25.50 1:25.52 3900m: 54:11.65 1:28.35

7. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 1:13:13.99 349 + 10:23.34
100m: 1:14.43 1:14.43 1400m: 18:47.73 1:22.04 2700m: 37:04.58 1:25.90 4000m: 56:54.23 1:36.15
200m: 2:33.29 1:18.86 1500m: 20:09.84 1:22.11 2800m: 38:31.54 1:26.96 4100m: 58:30.56 1:36.33
300m: 3:52.54 1:19.25 1600m: 21:33.17 1:23.33 2900m: 39:58.16 1:26.62 4200m: 1:00:08.56 1:38.00
400m: 5:12.32 1:19.78 1700m: 22:57.14 1:23.97 3000m: 41:27.19 1:29.03 4300m: 1:01:45.96 1:37.40
500m: 6:32.09 1:19.77 1800m: 24:21.23 1:24.09 3100m: 42:56.69 1:29.50 4400m: 1:03:25.07 1:39.11
600m: 7:52.86 1:20.77 1900m: 25:45.15 1:23.92 3200m: 44:26.50 1:29.81 4500m: 1:05:03.47 1:38.40
700m: 9:14.21 1:21.35 2000m: 27:09.91 1:24.76 3300m: 45:57.04 1:30.54 4600m: 1:06:42.16 1:38.69
800m: 10:35.06 1:20.85 2100m: 28:33.78 1:23.87 3400m: 47:28.21 1:31.17 4700m: 1:08:20.44 1:38.28
900m: 11:56.61 1:21.55 2200m: 29:58.04 1:24.26 3500m: 49:00.46 1:32.25 4800m: 1:09:58.08 1:37.64

1000m: 13:18.13 1:21.52 2300m: 31:22.09 1:24.05 3600m: 50:33.81 1:33.35 4900m: 1:11:36.82 1:38.74
1100m: 14:40.76 1:22.63 2400m: 32:46.89 1:24.80 3700m: 52:08.12 1:34.31 5000m: 1:13:13.99 1:37.17
1200m: 16:03.31 1:22.55 2500m: 34:12.33 1:25.44 3800m: 53:42.51 1:34.39
1300m: 17:25.69 1:22.38 2600m: 35:38.68 1:26.35 3900m: 55:18.08 1:35.57

8. Kurucová Adriána 99 Aquacity Poprad 1:15:53.00 313 + 13:02.35
100m: 1:19.90 1:19.90 1400m: 20:09.48 1:35.11 2700m: 39:15.56 1:29.57 4000m: 59:25.56 1:36.35
200m: 2:45.50 1:25.60 1500m: 21:28.95 1:19.47 2800m: 40:46.66 1:31.10 4100m: 1:01:02.92 1:37.36
300m: 4:11.17 1:25.67 1600m: 22:56.98 1:28.03 2900m: 42:17.79 1:31.13 4200m: 1:02:40.31 1:37.39
400m: 5:36.36 1:25.19 1700m: 24:25.18 1:28.20 3000m: 43:48.57 1:30.78 4300m: 1:04:18.03 1:37.72
500m: 7:01.65 1:25.29 1800m: 25:53.70 1:28.52 3100m: 45:20.06 1:31.49 4400m: 1:05:56.94 1:38.91
600m: 8:27.52 1:25.87 1900m: 27:22.69 1:28.99 3200m: 46:52.38 1:32.32 4500m: 1:07:36.99 1:40.05
700m: 9:53.66 1:26.14 2000m: 28:51.25 1:28.56 3300m: 48:24.47 1:32.09 4600m: 1:09:17.16 1:40.17
800m: 11:19.78 1:26.12 2100m: 30:19.95 1:28.70 3400m: 49:57.92 1:33.45 4700m: 1:10:56.85 1:39.69
900m: 12:46.83 1:27.05 2200m: 31:49.20 1:29.25 3500m: 51:30.47 1:32.55 4800m: 1:12:36.18 1:39.33

1000m: 14:13.40 1:26.57 2300m: 33:17.03 1:27.83 3600m: 53:04.37 1:33.90 4900m: 1:14:15.80 1:39.62
1100m: 15:39.90 1:26.50 2400m: 34:46.53 1:29.50 3700m: 54:39.62 1:35.25 5000m: 1:15:53.00 1:37.20
1200m: 17:07.10 1:27.20 2500m: 36:16.58 1:30.05 3800m: 56:13.64 1:34.02
1300m: 18:34.37 1:27.27 2600m: 37:45.99 1:29.41 3900m: 57:49.21 1:35.57
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 5.3.2016

disciplína 2, ženy, 5000m voľný spôsob, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

9. Lokajová Janka 01 Nereus Žilina 1:16:11.71 310 + 13:21.06
100m: 1:20.09 1:20.09 1400m: 20:55.49 1:32.62 2700m: 40:51.22 1:28.00 4000m: 1:00:42.07 1:33.59
200m: 2:46.99 1:26.90 1500m: 22:27.82 1:32.33 2800m: 42:21.08 1:29.86 4100m: 1:02:15.58 1:33.51
300m: 4:15.67 1:28.68 1600m: 24:00.74 1:32.92 2900m: 43:50.31 1:29.23 4200m: 1:03:50.13 1:34.55
400m: 5:44.93 1:29.26 1700m: 25:33.93 1:33.19 3000m: 45:20.82 1:30.51 4300m: 1:05:23.24 1:33.11
500m: 7:14.84 1:29.91 1800m: 27:07.42 1:33.49 3100m: 46:52.12 1:31.30 4400m: 1:06:57.05 1:33.81
600m: 8:44.86 1:30.02 1900m: 28:40.75 1:33.33 3200m: 48:23.42 1:31.30 4500m: 1:08:30.82 1:33.77
700m: 10:14.87 1:30.01 2000m: 30:13.37 1:32.62 3300m: 49:54.73 1:31.31 4600m: 1:10:04.66 1:33.84
800m: 11:46.80 1:31.93 2100m: 31:46.61 1:33.24 3400m: 51:25.97 1:31.24 4700m: 1:11:36.29 1:31.63
900m: 13:17.96 1:31.16 2200m: 33:20.10 1:33.49 3500m: 52:58.14 1:32.17 4800m: 1:13:09.25 1:32.96

1000m: 14:49.15 1:31.19 2300m: 34:52.73 1:32.63 3600m: 54:30.16 1:32.02 4900m: 1:14:41.60 1:32.35
1100m: 16:20.39 1:31.24 2400m: 36:24.31 1:31.58 3700m: 56:02.81 1:32.65 5000m: 1:16:11.71 1:30.11
1200m: 17:51.52 1:31.13 2500m: 37:54.07 1:29.76 3800m: 57:35.33 1:32.52
1300m: 19:22.87 1:31.35 2600m: 39:23.22 1:29.15 3900m: 59:08.48 1:33.15

10. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 1:17:37.59 293 + 14:46.94
100m: 1:18.26 1:18.26 1400m: 20:36.87 1:32.15 2700m: 40:52.47 1:31.19 4000m: 1:01:39.72 1:37.29
200m: 2:40.93 1:22.67 1500m: 22:09.04 1:32.17 2800m: 42:22.52 1:30.05 4100m: 1:03:18.91 1:39.19
300m: 4:07.52 1:26.59 1600m: 23:42.02 1:32.98 2900m: 43:55.28 1:32.76 4200m: 1:04:53.82 1:34.91
400m: 5:35.78 1:28.26 1700m: 25:13.02 1:31.00 3000m: 45:29.39 1:34.11 4300m: 1:06:29.84 1:36.02
500m: 7:03.90 1:28.12 1800m: 26:45.17 1:32.15 3100m: 47:03.87 1:34.48 4400m: 1:08:06.78 1:36.94
600m: 8:32.06 1:28.16 1900m: 28:18.53 1:33.36 3200m: 48:40.62 1:36.75 4500m: 1:09:43.64 1:36.86
700m: 10:00.59 1:28.53 2000m: 29:51.21 1:32.68 3300m: 50:17.68 1:37.06 4600m: 1:11:19.08 1:35.44
800m: 11:28.57 1:27.98 2100m: 31:24.80 1:33.59 3400m: 51:55.68 1:38.00 4700m: 1:12:55.05 1:35.97
900m: 12:58.08 1:29.51 2200m: 33:01.33 1:36.53 3500m: 53:33.23 1:37.55 4800m: 1:14:29.61 1:34.56

1000m: 14:29.61 1:31.53 2300m: 34:36.77 1:35.44 3600m: 55:11.07 1:37.84 4900m: 1:16:03.50 1:33.89
1100m: 16:01.53 1:31.92 2400m: 36:12.28 1:35.51 3700m: 56:48.06 1:36.99 5000m: 1:17:37.59 1:34.09
1200m: 17:33.38 1:31.85 2500m: 37:47.01 1:34.73 3800m: 58:26.06 1:38.00
1300m: 19:04.72 1:31.34 2600m: 39:21.28 1:34.27 3900m:1:00:02.43 1:36.37

11. Décsyová Emma 01 Orca Bratislava 1:20:19.76 264 + 17:29.11
100m: 1:18.98 1:18.98 1400m: 21:27.85 1:34.42 2700m: 42:52.59 1:39.50 4000m: 1:04:27.72 1:38.96
200m: 2:44.98 1:26.00 1500m: 23:04.46 1:36.61 2800m: 44:32.00 1:39.41 4100m: 1:06:05.42 1:37.70
300m: 4:13.97 1:28.99 1600m: 24:41.65 1:37.19 2900m: 46:10.42 1:38.42 4200m: 1:07:45.10 1:39.68
400m: 5:45.62 1:31.65 1700m: 26:19.49 1:37.84 3000m: 47:45.91 1:35.49 4300m: 1:09:22.79 1:37.69
500m: 7:18.53 1:32.91 1800m: 27:57.07 1:37.58 3100m: 49:26.77 1:40.86 4400m: 1:10:59.55 1:36.76
600m: 8:50.64 1:32.11 1900m: 29:36.01 1:38.94 3200m: 51:07.67 1:40.90 4500m: 1:12:35.49 1:35.94
700m: 10:23.50 1:32.86 2000m: 31:15.52 1:39.51 3300m: 52:49.01 1:41.34 4600m: 1:14:11.26 1:35.77
800m: 11:57.00 1:33.50 2100m: 32:54.75 1:39.23 3400m: 54:30.50 1:41.49 4700m: 1:15:45.25 1:33.99
900m: 13:31.02 1:34.02 2200m: 34:32.79 1:38.04 3500m: 56:10.66 1:40.16 4800m: 1:17:18.49 1:33.24

1000m: 15:05.70 1:34.68 2300m: 36:12.99 1:40.20 3600m: 57:50.04 1:39.38 4900m: 1:18:52.26 1:33.77
1100m: 16:41.37 1:35.67 2400m: 37:53.06 1:40.07 3700m: 59:27.98 1:37.94 5000m: 1:20:19.76 1:27.50
1200m: 18:17.20 1:35.83 2500m: 39:32.43 1:39.37 3800m:1:01:10.33 1:42.35
1300m: 19:53.43 1:36.23 2600m: 41:13.09 1:40.66 3900m:1:02:48.76 1:38.43

disciplína 2 žiačky, 5000m voľný spôsob 13 - 14 roč.
05.03.2016 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

1. Ripková Zora 02 Orca Bratislava 1:07:19.86 449
100m: 1:17.34 1:17.34 1400m: 18:31.18 1:20.33 2700m: 35:55.80 1:21.34 4000m: 53:40.89 1:22.72
200m: 2:37.04 1:19.70 1500m: 19:50.75 1:19.57 2800m: 37:16.39 1:20.59 4100m: 55:03.93 1:23.04
300m: 3:57.41 1:20.37 1600m: 21:10.93 1:20.18 2900m: 38:37.59 1:21.20 4200m: 56:26.72 1:22.79
400m: 5:16.05 1:18.64 1700m: 22:30.83 1:19.90 3000m: 39:58.70 1:21.11 4300m: 57:49.13 1:22.41
500m: 6:34.52 1:18.47 1800m: 23:49.59 1:18.76 3100m: 41:20.83 1:22.13 4400m: 59:12.29 1:23.16
600m: 7:53.21 1:18.69 1900m: 25:09.77 1:20.18 3200m: 42:42.70 1:21.87 4500m: 1:00:35.01 1:22.72
700m: 9:12.29 1:19.08 2000m: 26:29.26 1:19.49 3300m: 44:05.21 1:22.51 4600m: 1:01:57.03 1:22.02
800m: 10:31.71 1:19.42 2100m: 27:49.39 1:20.13 3400m: 45:27.73 1:22.52 4700m: 1:03:19.01 1:21.98
900m: 11:51.04 1:19.33 2200m: 29:09.90 1:20.51 3500m: 46:49.19 1:21.46 4800m: 1:04:40.97 1:21.96

1000m: 13:10.72 1:19.68 2300m: 30:30.50 1:20.60 3600m: 48:10.56 1:21.37 4900m: 1:06:01.40 1:20.43
1100m: 14:30.69 1:19.97 2400m: 31:51.17 1:20.67 3700m: 49:32.69 1:22.13 5000m: 1:07:19.86 1:18.46
1200m: 15:50.91 1:20.22 2500m: 33:12.61 1:21.44 3800m: 50:55.57 1:22.88
1300m: 17:10.85 1:19.94 2600m: 34:34.46 1:21.85 3900m: 52:18.17 1:22.60
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 5.3.2016

disciplína 2, žiačky, 5000m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

2. Kováčová Nikola 02 Orca Bratislava 1:07:23.00 448 + 3.14
100m: 1:15.52 1:15.52 1400m: 18:31.82 1:20.48 2700m: 36:02.78 1:21.46 4000m: 54:03.25 1:24.22
200m: 2:35.12 1:19.60 1500m: 19:51.57 1:19.75 2800m: 37:25.21 1:22.43 4100m: 55:25.60 1:22.35
300m: 3:54.30 1:19.18 1600m: 21:11.64 1:20.07 2900m: 38:47.73 1:22.52 4200m: 56:47.59 1:21.99
400m: 5:13.63 1:19.33 1700m: 22:30.16 1:18.52 3000m: 40:10.99 1:23.26 4300m: 58:09.37 1:21.78
500m: 6:32.50 1:18.87 1800m: 23:49.01 1:18.85 3100m: 41:33.12 1:22.13 4400m: 59:31.08 1:21.71
600m: 7:52.01 1:19.51 1900m: 25:09.19 1:20.18 3200m: 42:55.86 1:22.74 4500m: 1:00:52.26 1:21.18
700m: 9:11.52 1:19.51 2000m: 26:29.84 1:20.65 3300m: 44:19.05 1:23.19 4600m: 1:02:11.81 1:19.55
800m: 10:31.12 1:19.60 2100m: 27:50.87 1:21.03 3400m: 45:42.04 1:22.99 4700m: 1:03:31.59 1:19.78
900m: 11:50.64 1:19.52 2200m: 29:13.03 1:22.16 3500m: 47:05.74 1:23.70 4800m: 1:04:50.60 1:19.01

1000m: 13:10.78 1:20.14 2300m: 30:35.07 1:22.04 3600m: 48:29.22 1:23.48 4900m: 1:06:08.39 1:17.79
1100m: 14:30.94 1:20.16 2400m: 31:57.39 1:22.32 3700m: 49:52.97 1:23.75 5000m: 1:07:23.00 1:14.61
1200m: 15:51.38 1:20.44 2500m: 33:19.72 1:22.33 3800m: 51:15.42 1:22.45
1300m: 17:11.34 1:19.96 2600m: 34:41.32 1:21.60 3900m: 52:39.03 1:23.61

3. Potocká Tamara 02 Aquacity Poprad 1:07:31.92 445 + 12.06
100m: 1:15.82 1:15.82 1400m: 18:59.68 1:21.87 2700m: 36:49.93 1:22.03 4000m: 54:23.18 1:19.50
200m: 2:37.01 1:21.19 1500m: 20:22.99 1:23.31 2800m: 38:10.83 1:20.90 4100m: 55:42.71 1:19.53
300m: 3:59.12 1:22.11 1600m: 21:46.17 1:23.18 2900m: 39:31.49 1:20.66 4200m: 57:01.57 1:18.86
400m: 5:21.14 1:22.02 1700m: 23:09.55 1:23.38 3000m: 40:52.13 1:20.64 4300m: 58:19.95 1:18.38
500m: 6:42.40 1:21.26 1800m: 24:32.76 1:23.21 3100m: 42:12.89 1:20.76 4400m: 59:38.66 1:18.71
600m: 8:04.14 1:21.74 1900m: 25:55.71 1:22.95 3200m: 43:33.41 1:20.52 4500m: 1:00:58.16 1:19.50
700m: 9:25.11 1:20.97 2000m: 27:18.27 1:22.56 3300m: 44:54.60 1:21.19 4600m: 1:02:18.65 1:20.49
800m: 10:47.56 1:22.45 2100m: 28:40.74 1:22.47 3400m: 46:16.35 1:21.75 4700m: 1:03:38.03 1:19.38
900m: 12:10.14 1:22.58 2200m: 30:01.38 1:20.64 3500m: 47:38.28 1:21.93 4800m: 1:04:57.16 1:19.13

1000m: 13:31.06 1:20.92 2300m: 31:23.16 1:21.78 3600m: 48:59.90 1:21.62 4900m: 1:06:15.56 1:18.40
1100m: 14:53.34 1:22.28 2400m: 32:45.36 1:22.20 3700m: 50:20.69 1:20.79 5000m: 1:07:31.92 1:16.36
1200m: 16:15.58 1:22.24 2500m: 34:06.59 1:21.23 3800m: 51:42.51 1:21.82
1300m: 17:37.81 1:22.23 2600m: 35:27.90 1:21.31 3900m: 53:03.68 1:21.17

4. Kováčová Karolína 02 Orca Bratislava 1:12:46.28 355 + 5:26.42
100m: 1:15.55 1:15.55 1400m: 19:37.71 1:26.67 2700m: 38:44.27 1:30.26 4000m: 58:21.70 1:31.31
200m: 2:37.37 1:21.82 1500m: 20:59.85 1:22.14 2800m: 40:15.39 1:31.12 4100m: 59:52.65 1:30.95
300m: 4:00.03 1:22.66 1600m: 22:27.02 1:27.17 2900m: 41:45.02 1:29.63 4200m: 1:01:23.77 1:31.12
400m: 5:24.14 1:24.11 1700m: 23:54.15 1:27.13 3000m: 43:15.29 1:30.27 4300m: 1:02:54.69 1:30.92
500m: 6:48.30 1:24.16 1800m: 25:21.02 1:26.87 3100m: 44:44.24 1:28.95 4400m: 1:04:21.23 1:26.54
600m: 8:13.06 1:24.76 1900m: 26:48.75 1:27.73 3200m: 46:12.45 1:28.21 4500m: 1:05:45.99 1:24.76
700m: 9:37.87 1:24.81 2000m: 28:16.34 1:27.59 3300m: 47:43.14 1:30.69 4600m: 1:07:11.89 1:25.90
800m: 11:02.72 1:24.85 2100m: 29:44.35 1:28.01 3400m: 49:13.65 1:30.51 4700m: 1:08:36.89 1:25.00
900m: 12:28.44 1:25.72 2200m: 31:12.65 1:28.30 3500m: 50:44.87 1:31.22 4800m: 1:10:00.57 1:23.68

1000m: 13:53.48 1:25.04 2300m: 32:42.76 1:30.11 3600m: 52:15.08 1:30.21 4900m: 1:11:23.37 1:22.80
1100m: 15:20.40 1:26.92 2400m: 34:13.09 1:30.33 3700m: 53:46.60 1:31.52 5000m: 1:12:46.28 1:22.91
1200m: 16:45.03 1:24.63 2500m: 35:43.25 1:30.16 3800m: 55:18.73 1:32.13
1300m: 18:11.04 1:26.01 2600m: 37:14.01 1:30.76 3900m: 56:50.39 1:31.66

5. Adámková Lucie 03 Orca Bratislava 1:12:55.32 353 + 5:35.46
100m: 1:17.29 1:17.29 1400m: 20:02.97 1:27.24 2700m: 38:59.38 1:28.16 4000m: 58:20.01 1:29.07
200m: 2:41.19 1:23.90 1500m: 21:27.90 1:24.93 2800m: 40:29.08 1:29.70 4100m: 59:50.02 1:30.01
300m: 4:06.35 1:25.16 1600m: 22:54.60 1:26.70 2900m: 41:57.56 1:28.48 4200m: 1:01:20.24 1:30.22
400m: 5:31.89 1:25.54 1700m: 24:22.01 1:27.41 3000m: 43:25.04 1:27.48 4300m: 1:02:49.30 1:29.06
500m: 6:57.91 1:26.02 1800m: 25:50.22 1:28.21 3100m: 44:53.63 1:28.59 4400m: 1:04:17.84 1:28.54
600m: 8:24.77 1:26.86 1900m: 27:17.93 1:27.71 3200m: 46:23.75 1:30.12 4500m: 1:05:44.99 1:27.15
700m: 9:51.38 1:26.61 2000m: 28:42.76 1:24.83 3300m: 47:53.87 1:30.12 4600m: 1:07:11.92 1:26.93
800m: 11:18.43 1:27.05 2100m: 30:10.90 1:28.14 3400m: 49:23.30 1:29.43 4700m: 1:08:39.44 1:27.52
900m: 12:46.09 1:27.66 2200m: 31:38.87 1:27.97 3500m: 50:49.53 1:26.23 4800m: 1:10:07.44 1:28.00

1000m: 14:11.52 1:25.43 2300m: 33:07.71 1:28.84 3600m: 52:20.65 1:31.12 4900m: 1:11:33.22 1:25.78
1100m: 15:39.27 1:27.75 2400m: 34:36.45 1:28.74 3700m: 53:50.06 1:29.41 5000m: 1:12:55.32 1:22.10
1200m: 17:06.80 1:27.53 2500m: 36:03.04 1:26.59 3800m: 55:20.87 1:30.81
1300m: 18:35.73 1:28.93 2600m: 37:31.22 1:28.18 3900m: 56:50.94 1:30.07
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Bratislava, 5.3.2016

disciplína 2, žiačky, 5000m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Polčičová Alžbeta 03 Orca Bratislava 1:15:27.14 319 + 8:07.28
100m: 1:17.62 1:17.62 1400m: 20:21.65 1:30.09 2700m: 40:02.54 1:31.67 4000m: 1:00:15.18 1:33.05
200m: 2:41.62 1:24.00 1500m: 21:50.44 1:28.79 2800m: 41:34.49 1:31.95 4100m: 1:01:47.34 1:32.16
300m: 4:07.65 1:26.03 1600m: 23:20.72 1:30.28 2900m: 43:06.50 1:32.01 4200m: 1:03:20.20 1:32.86
400m: 5:33.68 1:26.03 1700m: 24:49.72 1:29.00 3000m: 44:39.22 1:32.72 4300m: 1:04:52.33 1:32.13
500m: 7:00.83 1:27.15 1800m: 26:20.41 1:30.69 3100m: 46:12.00 1:32.78 4400m: 1:06:24.38 1:32.05
600m: 8:28.72 1:27.89 1900m: 27:51.76 1:31.35 3200m: 47:44.35 1:32.35 4500m: 1:07:56.45 1:32.07
700m: 9:57.43 1:28.71 2000m: 29:23.11 1:31.35 3300m: 49:17.67 1:33.32 4600m: 1:09:27.58 1:31.13
800m: 11:25.33 1:27.90 2100m: 30:54.27 1:31.16 3400m: 50:50.28 1:32.61 4700m: 1:10:58.06 1:30.48
900m: 12:54.24 1:28.91 2200m: 32:24.70 1:30.43 3500m: 52:24.42 1:34.14 4800m: 1:12:28.74 1:30.68

1000m: 14:23.35 1:29.11 2300m: 33:56.14 1:31.44 3600m: 53:58.72 1:34.30 4900m: 1:13:59.30 1:30.56
1100m: 15:53.60 1:30.25 2400m: 35:27.76 1:31.62 3700m: 55:33.18 1:34.46 5000m: 1:15:27.14 1:27.84
1200m: 17:22.49 1:28.89 2500m: 36:59.37 1:31.61 3800m: 57:07.48 1:34.30
1300m: 18:51.56 1:29.07 2600m: 38:30.87 1:31.50 3900m: 58:42.13 1:34.65


